
                 nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město 
 tel.: 572 416 411, e-mail: meusm@staremesto.uh.cz  

  www.staremesto.uh.cz 

 

                                                            
MĚSTSKÝ ÚŘAD STARÉ MĚSTO 

                   
 

 

                                         
           

Zajištění průběhu voleb 
 
Žádost o informace: 
,,dle zákona o svobodném přístupu k informacím 106/1999 Sb. Žádám o tyto 
informace: 
- jméno firmy, která vašemu městu půjčila výpočetní techniku na volby Parlamentu 
České republiky v roce 2017 a Prezidentské volby 2018  
- rozsah služby, zda šlo jen o zapůjčení, nebo včetně dalších služeb a kterých 
- celkový počet zapůjčených kusů výpočetní techniky. V kusech notebooků a v 
kusech tiskáren. 
 
Odpověď: 

Na základě Vámi zaslané žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
sdělujeme k Vašim dotazům následující údaje: 
- jméno firmy, která vašemu městu půjčila výpočetní techniku na volby Parlamentu 
České republiky v roce 2017 a Prezidentské volby 2018 
Pro ČSÚ: společnost AutoCont CZ, a.s. (pro oboje volby) 
- rozsah služby, zda šlo jen o zapůjčení, nebo včetně dalších služeb a kterých 
Technika byla jen zapůjčena, bez dalších služeb 
- celkový počet zapůjčených kusů výpočetní techniky. V kusech notebooků a v 
kusech tiskáren. 
Zapůjčen byl jen 1 ks notebooku a 1 ks tiskárny 
- cenu za volby Parlamentu České republiky v roce 2017 
Z poskytnuté dotace utraceno 110.981 Kč 
- cena za prezidentské volby 2018 
V roce 2017 dotace ve výši 30.000 Kč utracena. Obě dotace byly již vyúčtovány 
v rámci finančního vypořádání město Staré Město se státním rozpočtem. Rok 
2018 doposud není vyčíslen. 
 

 

mailto:meusm@staremesto.uh.cz
http://www.staremesto.uh.cz/

